Secretaria Geral da Presidência 1

  Ato 1

    Ato 1

Escola Judicial 2

  Apostila 2

    Apostila 2

Secretaria do Tribunal Pleno 2

  Resolução 2

    Resolução 2

Diretoria Geral 2

  Portaria 2

    Portaria 2

Coordenadoria de Gestão de Pessoas 4

  Edital 4

    Edital 4

Gabinete de Licitações e Contratos 7

  Edital 7

    Edital 8

Gabinete da Vice-Presidência 8

  Ato 8

    Ato 8

Edital

Aviso de Licitação 4/2021
##ATO EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

##TEX Proc. TRT n° 15.870/2021. Acordo de Cooperação Técnica TRT n° 9/2021. Acordantes: Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso do
Sul, CNPJ n° 03.979.663/0001-98 e Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, CNPJ n° 37.115.409/0001-63. Objeto: Promoção de ações e
atividades que contribuam para assegurar o apoio de inteligência e/ou militar, compartilhamento de sala-cofre, veículos blindados ou outros,
serviços de informática, produtos gráficos e o que mais se apresentar de interesse, suprindo em caráter subsidiário ou complementar a segurança
e os trabalhos prestados pelos magistrados do trabalho em Mato Grosso do Sul. Vigência: 60 meses a contar da assinatura. Data da assinatura:
25.10.2021. Des. Carlos Eduardo Contar/TJMS e Des. André Luis Moraes de Oliveira/TRT24.

Gabinete da Vice-Presidência

Ato

Ato

Ato 48/2021
ATO GABVIP N. 48/2021

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e nos termos da Portaria TRT/GP n. 46/2021,

CONSIDERANDO o afastamento da Excelentíssima Juíza Titular da 4ª Vara do Trabalho de Campo Grande; e
CONSIDERANDO as pautas de audiências da 4ª Vara do Trabalho de Campo Grande programadas para o mês de novembro/2021, e a
necessidade do cumprimento de metas e de melhoria de indicadores do Igest; e
CONSIDERANDO as disposições da Lei n° 13.095/2015 e da Resolução CSJT n° 155/2015,

R E S O L V E,

1. Designar a Excelentíssima Senhora Daniela Rocha Rodrigues Peruca, Juíza do Trabalho Substituta, e o Excelentíssimo Senhor Valdir
Aparecido Consalter Júnior, Juiz do Trabalho Substituto, lotados na Circunscrição de Campo Grande, para conduzirem audiências na 4ª Vara do
Trabalho de Campo Grande, nos dias 5.11.2021 e 8.11.2021, respectivamente, sem prejuízo das demais designações.

2. Não haverá pagamento de GECJ, pois a i. magistrada e o i. magistrado atuarão em feitos determinados (art. 7°, I, da Resolução CSJT n°
155/2015).

3. Dê-se ciência.

4. Publique-se no Boletim Interno e no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Firmado por Assinatura Eletrônica (Lei n° 11.419/2006)
João Marcelo Balsanelli
Desembargador Vice-Presidente

ÍNDICE

3342/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região 8
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 04 de Novembro de 2021

Código para aferir autenticidade deste caderno: 173525